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Hello, everybody. & SAM!

BRFFIRENTHB RN SR, ARIRWINIFZRREAN, 2B EATE
fiti, X7 eBook IERARE!

LRE—RENEITOXNMTESEI T A (Derivative Financial Instrument)
AIBTMR, FEMXIRENRIEM ., BREN, MRNBEZENENNFE AN
BRI F, MEFIHNENBBAE?

SAM HARRXAINR . BNERGHFTERRNEE——ETHERERAFTEH
=Y, ESNEERHEAER, HAIUREAER, B—FENE: BHNE
2% (B) N. STENTHE, FEBEMSATEHEETF.

X LIR—RETE, PSRN, SR TXMR, AT,

XA eBook BEHMREIARZ: FEISRERTIRENTSH G IRYEAR T
o
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ERBANTFRES

For the simplicity that lies

this side of complexity,

I would not give a fig,

but for the simplicity that
lies on the other side of
complexity,

I would give my life.

tERE,

EF M,

I‘rlr
ﬂ:%y\jlﬂ’ Oliver Wendell Holmes
EEAEPRSK BRI 35S B BRI
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SESHIES

5 RAERIX IR T 6
ETHAN 5] 7
MR EANNERER 8
HANEOFhk — — S 2N SEYHRE R TTEAHRN 10
TAIRHEATR A — 4t 57 11
&€& SORE (Risk Graph), LAEKEATNAIE]F 11
SE\E IHA 8951 F 14
WO SE B A / FEHEIN 15
1e12 O F AR Bk 17
R&AN-HAN 22 224840 (Penny-to-Penny) 19
HAtAY 5 @ 1${R 4T (Directional Bias) 20
£ " St R 23
HAfY, Z4£BT B (Financial Instrument) 24
F42 B AV EAFY 24

ATEMMME (Intrinsic Value, 1/V) F19MEME (Extrinsic Value, E/V) 25
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HANAENE— — BE1IERNANERNE 26
HANIMENE— —FENRERE 28
IMEMEMI R S RV BRI T 57 30
A 8] — — BRA 37 1B B9R AN [R & 31
PRI EHA TN PRI RR SR Bh R 32
MENHZ T 2RI ES 34
BIMRE? BERLE (ITM), B3 OTM), F{& (ATM) 35
MEZIIMAIREAI 5% 36
HATN R UM EsE, B S U@ SCIRAY 39
AT AR+ 4 41
&R 43
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5 R EIXBLIE T

TP A FRELN SRR TRE——XPRANK@m X FH, NRFEENZ
SH—7, MPRILETETE,

ERNMINE—X, (RBRENXER, W@ ESRTE, SXQUEF
e, SKRmEES EERMERE,

HANMEMEM TR, AEEXRIETEE. (REEZZWATIEARR
BAZNNE, REJNEAZNNR—RERENKR, Wm7 N AEE,

HNEGF ARG ENNRIZFIED . EETEREFE, BIRTHRESER
1EidE), £ DEES,

HANAZES XTI A,

BHIFRIXPREE TR EENER SR TR L.
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EITHAN 57

£1X7Z eBook A1, HATE D ARBIREIRREEAI,

ME, IEBRMNEMNEIRBAERINRE.

HINZ S RNFNEN, SNFTNE, BXSE, XM ESS
Z: —EKENFNMESE, —XEXSHEEE, tlzEBIE/M i~
AR XNSBEBELENF, Z2HINHISES (Option Seller); MiXFIERHE
EMEHFRWELNF], SHIEIZL S (Option Buyer),

MATXERS, MBRENAE, NMAEE (£7) IWNNHNER, &
EXSEBE (£27) A,

XEEZAMEFE R EM, HNNEEFEEXE,
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RN ERE R
BAEBIF NI FEABIAR (EEFRBRNES, BEEXES)

ME $SIWM BIINMIEES$138.27, FEANT —3K2020F8 A21 HEIHAREFKHA
X (Call Option), HITME$145, A TIREXTNA, £EES6.16', TEM

WM =@ ISHARES TRUST RUSSELL 2000 ETF  138.27 Joox A 13101 EXTO Eligible P shae @ L ¥ D, 4listle, ol Drawings, L Studies, 7Z Pattens, =,
IWM 1Y 1D [NYSE] D:6/12/20 O: 140.33 H:141.02 L: 134.15 C: 138.27 R: 6.87 Z T
| \ \ \ \ \ \ [ | [ \ | H
! e et ‘ ‘ Hi: 170.56 | ‘ [ | | | | | =
| | | | o | | | | | | w8
A + H =
| \ \ i gt | ﬂﬂ g \P{ \ | | | \ | .
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o | f***”‘#’rﬂh K | \ \1 | | | | | | = £
i, bt \ \ \ i \ | | | \ | §
5 i
WL \ \ \ § \ | [ | |
+ F q 11 B 150 =
e \ | \ I ] \ | | § | \ | ” q
AR O L O Y s v v B
| \ | | \ \ \ | |
| \ | | \ \ \ 4 i | \ | k:
| ! \ \ \ ! m \ P {ﬂ it A | w |G
L VAT :
| ! \ \ \ ! \ (AN i | | | 0 8
I ut e
| \ | | \ \ | h { 1 | | | \ | £
I N Y SR . ] e
| ! ! ! ! ! H \[ Hj | | | ! | E
L LV e
3l 3l 2l gl S S L N 3 3 N 3 C o
sl el B 8 5 S L 050 e = S 3 - =
| \ \ | \ \ | | | | \ | g
Volume 63,864,888 i
60 4
sl 53
IIII||III||||||||||||m||...|n|||||u.nunlnlu.nuln||II|||||..||||I|m||||||||||l||||||l||.|n|nll||| ||||| H ” ||| Il ||||||||| ||||I|||||I|| ” »oN
Oct Nov Dec 20 Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep
‘ T w <o &R Q @l Drawing set: Default,

FIENTEAER:

. $IWM, EHINESYUMIERIES (Underlying Asset), BT RMNEIE X
T $IWM RYSEEE SEAIANF

« EIKEATY, KRBATZEKNZEAN $SIWM B9FI, JREFIHKEAT (Put
Option), FATPREIFMEEZL $IWM BIRF),

T ASUR R BAIRREHITIRM . ATERRIAN RSP RI1008RE, MUKRNREFTEXT$6.16¥100 = $616
7 RERBER A, XERTEEMENGF.
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- RE&ER A, BREAIRERMSAEMLE.,

- SLEER B, BERANMITMAIEME, BIE/ENMHNRZMNMTE, BEEA
XA, BPIUAESAR IR TERAIRF] (A$1455K $IWM)

- EHZER C, trlA2020F8H21H, URGUNEIHAR, HAVF REEANS
RMEEARZEAER N, FA, "B ZF, AXEBBHNREAT ERN
A, BIEHARRAIEA,

- 1£75%$6.16, EHANE, tIUFXFIE (Option Premium), @8 7T RKEXT
IR AT SZ T L5 FI SEH RO 2R AR .

SRULEER, BlIERMIT—TBEREANGF,

IE $SIWM HIMN18=2$138.27, BEANT —5K2020F8 H21 H ARV E BRER
N, HITMES145, A TIREXTNA, 1£8E$13.48,

Hey, IIAEMRAINBITIENT REINENERBLE—T, 22, BA%KK
7$13.48, PTABIAE T HESLNEHRIEMRE (RERREE) FIALA$145
RUMIESEH2 $IWM BORF], SELHXDNFIA, SREIBAT HAIEINES,

2ARRFATAIARIE, XEAFTDUEMRR ", el IR HM=", BURTIRNAE.

3R EEHBKAHANED EIEIEN BEBEATBEM, MESHMER—R. EX7A eBook B, HIITRANA,
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HATRRIM R —— S RAVBYIHE BT R AN
PI=T Befi 422 T PR HAAN SR B :

- —MEEKBN (B, —1F) , WEFNXAOMBEATESLOEEE,
MAERIPATH, SENERIS R AYARERIARAF

- —MEAREKPN (R, BFEE—1TF) , BEFNXAOMBAESOE
HAE, DAZYERIAATHY, 2 BRI RN ARZERIARF,

MAMRE, P REIFMNER (MABMNNEXZMEHFAEERR) . B
e, FATRILABUMAS

BIKEANE R BRI E T
(Short Call) (Long Call)
BHHANER BERHANE R
(Long Put) (Short Put)

XLFRERARAI AL (B RNBERXIMLT)  Ef—AEIENH R
RIRE, 5—HHE, BEREHS, BB FIRERALTEIELE
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INRHEAT R — 4t 57
BVSH— ST FALIN, BERSRIBHE, DSESLBILAEN
=, XM B R TNE RS RE——RINEINE EOBRNER,

EIERS[ERE (Risk Graph), EA&KEAINAIGIF
YREEMEFE 2 BT SIWM 89617, BAEINEZIEEE U TR SEIR,

$IWM IIMN182$138.27, FENT —3#K20205F8A21 HEIHANETFKHAN, HITM=E

$145, N TIRTXTNA, 7EFEs$6.16,

ZesEMeRSORE, G—1
Bk (BX L, Hft=£XTHNE
S OREEHERE, RITTENY
HE—ENRE) .

A B
C
QeI R ARIX G E]?
BAIMARTHIE DT, ARITAERAVARIT R, LARMEMRRENMSERD,

ARFRAEMER$145, LArim\ 2 INE 512
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FEIHAE, SREME/NT$1450F, BRHANE SN, ATA? XEKEN
LT HUST14A5TNRBRZRNF], EREHIHNE/NTS$145, RATHMNE
ABEENE, MARTERTXMNA. X, HEBRFXTF, M,
BRMAMEEPZIANFNEPNE, XPoMEAAREXERT, ENS
E=$6.16,

HIREMBAT$145, XRNBFREENN, EABFIURERLIENS145
(MMM RENTINRIE) TARE. TERERBNERF, FBEEER
FHa&E# LT,

BEIE, FELERSHEMNRZRN B, HIIMABSTER (Breakeven
Point), X ZHI, RARM ELFANHEHN, ERFIFETIRH T SHILN
FITERRIRAS, B$6.16,

BEX L, HNMAILOTEY B & = $145 + $6.16 = $151.16, RERKMN
k#8192 $151.16, EAEINCT BEIEFIEET),

MEEM—TERENHNFITE: AB ZBENKE = FEXENSE (B9
&) , EMERNGELESEMNER = 45°, ERXTHRNEREREZERN
— PN FEREF 1 (Option Greeks) - Delta,

MEFMNNS—TAERIERE, KX T36.16508 7T IANRENNF, S
AR A MRBECNER (FlmiE) REZLTEECSHINF,

ERRXRZH, BNRANRMEHMAREMRIINE ($6.16) ——FILR
MBI ANE, BEARZSHEA—DE: MEAN@ETRO—EFILL
ARt E Fo PRV LK)
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M T AERR, EANBKPANET TIXSRE (Risk Defined), M 1T
I & TT BRAVERES

sRXMF, (REZRI—T5E] BNRTNAEIE—ENNES
EIES]ENE /RN

4B, BMERAZSTHNARNAGRE, XTHEEEFER——RITNHNERERTR.
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A B BRI F
IRIBAR T ENEHIN, BRE—EINERBROGITFHREZST.

$IWM BIMNEE$138.27, HEANT —5K2020F8A21 HEIRRIFEKEAIN, HITM=Z

$145, A TIREZXDINF, £8-$13.48,

&, ENBBRBENX R EKE
thEFE—THEKE, REMZ
RINEFAE. BEARE,

AMERIBEEER? SREATNITNMEIS1450T (A R) , BARTTENF,
EAFHFIAAHESHMIZNMEZERE, Fit, BhIHKESLNF] RN
£B1$13.48, TiCRNT LFHEIZ S, BEARSTHR—D .,

SRR, RT$14507, SAFILBRAFFIE, BRI NS TMiahELR
T, MBI O NS, AUERHRNOEFNE? @, BIERERIIT
M, AEEY B R (BSFER) , RHNBRPENT RIEABHRE.

REE—T, ZBINMERAE/NRISEMFER: AB = BifNE, HKMAE45°, Fi
X, EABBRENZ—TLETXRIEE, M MTWETTRORIRE.

SEFLE, TTREEHNN, MAELMERMNKEI0, AMETIZP, HNHEXFERMRAMIERZTR,
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AT IERRSE AN / BERHAY

BENE—TNE]: RAIDIEHARAIEZN G ERENEE, EXRAUL
m b, EHNSH, MEEHNE; MELNKREEEZSRITH, ]
—— XN, FEDEE

FAZTERN, NEREINE S HEH RS EIRkEZ IR,

BATEENE R NNE S BRE
(gEiftk) 0E X MISREGLE,
FUAZAL T SEEEFKEAINROEIRE (B
Bifs) .

AN AR =R B WEIRENE, mRkkE TR CiKETNIT
MEVIER. LB SENEREATR & A BTG A0, XA 52 & K EAR BTG AN Ay
S,

XE— N MTR@ITN, (B E1TXRITRAVRES,

¢ EXfrThizh, ATFERSFER. XINESFRZER, THHMANEHTMIL,
7 RPEFTRIVRZIEIE LM, FERARXDECINAZHERBNARFES ., FX L, IEREHROBE,
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BENBHREN (A&ifs) CREDE
F X HEEE, BT ZHERKEANE
RE (Feifs%) .

ZHERANGE AR @R B REIRVENE, MRk E TN TERETMIT
MBVIER . MBSENEBREATR & A BTG A0, XFRY 52 5 E B EACRBRIG AnAY
S,

=T TINRER, B LEITRmETAISRE.
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VAU 2T

BRICICIXPUZE LTI N AYER 5 EIHRE, XXYARAIER S ITRBERE
By, ENE—RX7IMEmEIKEIUENF O E——NAIXER / U]
1 FRETREZ TR,

o =

H

BRZBMICICHE, T RIBRERENENAOLBE i, ZBENE—
M, (RRBEICICENBRANER ,

1. HEBITMAIEMUE, B—F5 X MNERL, BIAEKREAN (4)
INEELRGHE, MEAIAEHRENESORE (1) .

2. BENBEAR () OXHRGEHY%, MERZHEKREN (B B3
EIE SN

3. BZTHEKPN (F) BEELRGHE, MEIZTHEREN (&)
B OikE.

SINEBER ] IAEKER

/

S BB 5 55 W RHEBAN
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X ERT AR PAFS BRI O PO SR AR KL T RO & 5 [E iR B R REAZIR . AR
EUTREESR:

- ITEEIZRB REBEHRITMN

« IKFLLERIEE X MISENHNE, REMXMRAN45°

BA A AR RN E L S — A THNER S ERE.
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Asin-HATN 22224810 (Penny-to-Penny)
BAVERIK—T45°RILRY o),
A EESENBRREAI G, RIEEE=AFEEE, x =y, XHFIFEN]: T3

HAH IR R, RERMBINITN, REEMNZD, HANHABRZD, 4]
E100%3F Ry, FfHEXF xRN Penny-to-penny.

BEXFRRR, FHAMAIITERNSOERISHN AR,

240 RRESNRIEE, RINMNS$165

XM ZANE RN S RBF
(BE - $ATIY) - BAfE =$165-$145-$6.16 = $13.84

AT, —KEAINGELIIN 10088, FRA—KEXNEEFIN$1,384,

WWW.POWERUPGAMMAS.COM
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HAWN A A m14{R 4T (Directional Bias)
BIEEEX—TMtA2&ERKL~T (Bullish Position), T4 2& kLT

(Bearish Position),

- BT SRBIESMEASXIRAOKTERN (mKmD, Sk H8E
) . B, FHE1008% $QQQ REMEEMLT .

- BB HRBIESME TERXIRAOKTEA (mkim), si&E7E
m) . HIgn, =1008% $QQQ REMEEILT,

ABINARTEXZR, BB2RABATD RAOGIFEE, RRIBEZHNR
BRRORT R, XFFIERMGEE EXIT,

B 5 USRI A — T XM HE L E. ME—TETERERIR,
BECEERILES (RE) 28 LKER TESIREF]?

INBERBN, ZXXT, MBL
Fr, KT M. ME TR, XI5
M
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SELEBREIN, =XKT. METRE,
KTk, M8 LEF, XI5,

ENEBREAN, =3LL~T. METF
B, KTk, M&LEH, XI5

M

EHAEBRBAN, ZXXT, ML
Fr, kTR, MB TR, XI5

tinl
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XEESIRBA T AIE?

« MRIFBRIASANR, FIUERINBREANEEZE L BRI, SN
EEET .

« MRBRIAZENR, FIAERIANBBRENEEZELERAN, E1#H2
BT,

MERIENFRN, (RELMEMNENREENRE, SEMMPHIMS

M=, MIRERB i, BXE, RRZEIJHADEREE, RERIMBATA M
B NMAIRREECHTIZINR,

WWW.POWERUPGAMMAS.COM
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Sl 4t 5]
4, ATRSRIMEER, FIMRE. ZHTEERALMET,

ZBEHNER, B BB BREF MG —ARRESAREH.

REEPRITHR, EINESRIZIBRENESHITN ZBXANEIN, X&
= Penny-to-penny, MiXmKiR, ZIEAHBIEARG 7 ARE,

EXTE, EXMF I REBAPRAERREFEL, BEXZHIFERT, 1)
AR BEIHEANG Y. 8BS EREMAEN T ERTS
TO

FEBEBENE, ZRRIRNBTEATER TR, EENZENEIRE,

THE, BITEREREECNERTA, #ASENENHR,

WWW.POWERUPGAMMAS.COM
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HAfY, ZHESFIT A (Financial Instrument)

FEEHANAVEATR

REMANSORBEE, MMMALEFEREA. HNSARARENMNE, 2N
HEMERIMAMNZRMN S AT Z BRIX R,

EBITE,

EIFRRIVEIKFTERNEESE Y MCRIANEIMNE, 155 X SEREIHAR
8], Z AN,

Ritb, FAER—TIARIMHR, XRWRE _HELIEHIINE T,

IR B 2 A H (8]
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ARTEME (Intrinsic Value, I/V) F19MEME (Extrinsic

Value, E/V)

ATIEX

o)

iEE, WEENA

R

B, SRANGNHMEEME (FiahE) B, MEFMERD A

HAFUNE = HAANSCL{E (Intrinsic Value, 1/V)8 + E1E (Extrinsic Value, E/V)

Strike Bid X
231 4242
232 4.48 Q
233 4.73Q
234 4.97 1
235 5.26 |
236 5.53 2
237 5.82 |
238 6.14 2
239 6.48 |
240 6.82Q
241 719 E
242 7.58 |
243 7.98 Z
244
245
246
247 76
248 1030 Q
249 10.83 1
250 11.40 W
251 11.99 1
252 1261 1
253 13.26 W
254 13.93 W
255 14.62 |

4.32 1
4.54 P
4.79 2
5.04 N
5.31N
5.60 N
5.89 P
6.21 P
6.54 1
6.90 N
7.27 P
7.65 1
8.06 |

BaTWS = BT O™

9.27 W 9.43 Q
378 594

10.46 D
11.04 W
1161 W
1221w
12.83 W
13.48 |
1415 W
14.85 |

31.05% (+15.623)

32.88% (+18.776)
[ 4.28
0 4.51
0 4.76
[ 5.005
[ 5.285
0 5.565
0 5.855
[ 6.175
0 6.51
0 6.86
0 7.23
[ 7.615

0 8.02
....... o > 53

50 6"
2.90 6.45
90 B
4.90 5.48
5.90 5.035
6.90 4.605
7.90 4.20
8.90 3.82
9.90 3.47
10.90 3.14
11.90 2.835

30.27% (x19.112)

28.62% (+19.648) ~

RE,

RE—THIAIIRIN (FRZ 9 RAANEE,
FESIFMANA) . BRTRE, HER
¥rIRT Intrinsic A1 Extrinsic, |EH F
K BT N HAMY & L9 S E M BB 13244
$2.9 + $6.45 = $9.35, 7(‘%515’375
2, EHEAAIHRAN: $9.2771$9.43,
1|]E’\Jﬁ7kﬂ?'t’>39ftiz¥ﬂ9$9.35°

XIE AR B A R SETH 17 R A AL,

s EIRLENAESE IV, REERL. MREERNL, VHERKEHNRERDRNEST

S ETHHLEEREARTY,

SN ERNANERMZAE.
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HMAEMME——EIERIAERINME

BERIRZrXiEE ., Z %
RRERM, ESHITNNE
|, E—RE T EINAIAE
fiME.

FEZRINETH, F13EHE
THEEIHRRANSNNES
8. Ebrt, FATHITH
EEDITENAENE.,

EEE EIHA B AT (8]

HARRIAEME = | SRIIREMS - BTN |, TEXEREXE,

RAIAEEEREN, WRANSAFBA (£7) "HAE"MTERSHIN
A, AT ZIR S0 @

BATRE LTI F
- MEREMIEZES100, FFFERITNMSISHIFRKEATN,

RFEMME = $100 - $95 = $5 (WRFATENF, FIA$OSHYITINMNEAMNE
F$100MRE . FAIFIRAZE S5, )

WWW.POWERUPGAMMAS.COM
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- MERFEMBZES$100, HIFERITNS10709FERHAY,
REMME = $107 - $100 = $7 (AIRFATENF], AJU$10709SM TEME
7$100M9R R, FRIFmMES7. )

- MERENEE$100, BIFTHERITNSI0RIBEREAY,
REME = 0 (BARITENN, REIUEDIRENES, ItLEER
$OORYERANIE? )

REMER—KBNENNARMNE, EASHENEREMSEE, BRI
BEERN, MERNENTHRITNIEL],

WWW.POWERUPGAMMAS.COM
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HMMEME—RENRERE

NS RNENF, FAAZEMEGN, BIEXAEME, BHRNEIM
EAREL T IXABITNME.

FRBEEMERNERE, SAM FEMCEROF: FENRERE.

SMEMERTDERRAL, TTIRMAEREMNE. BHTRMITNES D, MiHLFiX
sk NE EIH B A B MERR R ERERNME, XERNBMNE, ™
EHEARAEMENTR.

SMEME, WMERNRAENRERE. REEES (/\WAFE+) , IMEM
EMBRIE. REREMR (TN, sIBBME) , IMEMEMRS.

aN{oI 3R AR

FIANEERZEMEZE$100, HIFERITMNS10209F KN, IMEMEN
$0.5, FINEfR): SAREITURBECURENE, EBXAAHSERE
Y, BRthiE8id$102, (EEINNBEBERNAEME. X2FEANEN (BFE) .

LERS IR —5K$100FAKHA (ATM), SMEMMENNS$0.7. Rt AERIFMENE
EEZ HIRYK?

RRINEBE$102 (B—KELUEMBME) , FERMNEE$100 (FKEL
EMAMNE) 8L, BI$102EEH—<R (FENRERES) . MRNI
EME$100, RSB IRTN, MURTOAIREN (FENRERE
k) - MXTEBER RN, $102895% (OTM) SMEMEMEES100RIE LY
(ATM) SMEMME/.
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BE—THF. IREBE=KSBNELN (ITM), ERIFMEMENS$0.55,
P A SEERISRIMEME R EE T EHATU\IE?

TR, BRMMRIGESISU L (B=kEATMENE) EIIRKEFES100U
£ (BRENEMREME) B, FIFESBULEMTS (FENRE
BES) . MUIMEMER N,

FEBAVME T —THFZNEE: FHERTIMEMNMERK, STENEERN
SMEMEEREEEBUIN.

REAMNESARIE, IMEME—EFHE. SN2, IMEME—ERE,
FEZRNETSR, BN HNAEERIN, ERAATXMEE,

BN SAEREI SRS, IMENBMEEIT, EIEE, MENENT
SN EZNSATM, STUNTER, M, RIVEENIGTEE
EETER TSNS RS,

{Briealfd, IMEMEERRRMN FERERZE FIRRRN,

REME BRESHITMXA
BRESHITMNXRA

SMEMME IR FHA H A jE]

HAtRME

fR &R
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HMEMMMEI PR S HRVEATY T 57

SEPr EERBRIMEM BRI R, IRENR T EZWIMENMENE—TRER:
RESHITNMBHXR,

LTS EeH—FEZE, HAZEMGH,

RIRBFPE —KEHRAN (FERENE

“.“' "u.’ BEEHE) . BEMEE X, SETOK

K ‘Y ESUMBMERGRGN, @EIHE
SARFERENTNT, WL
SMEME.

ZERESMEIMEMERND TIFR——IENRINITN RN, SMEM
EEREA; SHATMIERTERINE, IMEMEEZHEN.,
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i 18] ——HAAR 37 B ROR AN R A

NSO REFEM R (Wasting Assets), BkEHWEHMREZIEARIER., M
FHEBEIHH-RXIE, BNMEMETHRE. XBERERITTRNE
ERFHIH, Bt BRSFEZMmER, KRR RE.,

AT LAINEMEZTIR?

ER"HRENTRERE"NFIERN,

HAIARMZ$100, FHESISHIBIAEAN, HIEEFIFAZ0RMI0KRBLE——IR
EHMRAAR (BEZENDMAEERNPToEERE, BANENEEE
FEXZT) , 10RAINRABLE30ORNNE, FEREEESRSZ——10X
HIMRERRBASINRENEESES, MI0KRANEAIERIELIEEA
BE. FRLA, 30RRIRMRIZEMEEER, mHZIMEEARNIMEME.

HI B —RESDAEEN BRRNEM, BR—TREWSLHREE A
BIMRER, BR1TANRREZLEZT7RNRERRS,

XM RNEET (B #535E (Time Decay), REINEFRP—1T+oEZNHE.

XIEECR T HATR RSN MMERERS

A BT, MIETERE. BT,
n EMREBaSRNEL, FEKE

MIZRIMAKS B 2SR R,

EB S EIHA B B (8]
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PR RN R R B RIKEh R
RN R M ARHR SRR .

SR EFAEMME R ——B EIKENER (Historical Volatility, HV) Ff2&
BEENE (Implied Volatility, IV), E&EEFMMMENENE=THEZE.

IVRIARZ: MERREN P EIE LR T ARIOKEIRE
NEERMRER—REN, BRSNS, EEELCERE, FSMEN
BREXETENEILE (REMEXHE? REFECHRZMNE, tE
MADRIIRIE(E1E)

HARURELA, R IV @RAEE, HtESr ULBINEMER, til=Eik
ffr, SURITNFSF. MU, MPTEREM T —TRkEIRE, BImiss
RUEATRINAE (REMZEISE) , URIERMUHIERNTS, fAIELHR
ZHUKBNER,

FARXMMIEIRE, WIS RE K=,

IV JAREREZKENER, RATRREIZNIZ—EIAN (FiHA) AIRERIRK
igE. IVEEXRTANBEDL, EEE, ARFTEKREBA,
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v Today's Options Statistics
52 week IV High: 0.785
52 week IV Low: 0.14
Current IV Percentile: 30%
52 week HV High: 0.932
52 week HV Low: 0.067
Current HV Percentile:

Cmplied Volatility: 33.08%

VWAP: 244.18

Page 33 of 44

AR sHIE E AR, HAAISMEMEBA
——RENRERES/ ), BAEXNTFIR
EERN, BEAMNSEISZMAEE,

[RERMERENEHRE—F, SENEAPIFEERNORS. ELIERE
A, BMIRZNXEMNHE. BEENDEH, HINTURS (KEILE
%) M8, BAINRS (KEERILES) REKME,

SAM EZINNRERNEREZTBERENE, BEETRFTHNER,

AT RNRBRNBIERER, XA eBook FLLFTE.
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(RENHZT SHNES

REERHE ZARANNESERE, DRZERENNMENME—F
X EHTFHMEMERBIN EZSMEARZE, IMENERNZIRLERN (6
%)

MUSEANEFREAN A S B E B,

ZEME2RHANERTER, RS
RAEMNE, 2ERR, 898
e, MEINEERBREL.

ES a2 BREBEMEIMNEMNE.
SHEEA R —RXImkE, SMEMER
RiF, HZEzZMEIifZ%., (REE
NS EZEBLL,

T XKEERRER
REERE. FE
RREIEHNEE]
HAESORk, X
| RUENESE
. EEM%.

TERF>) . ERIANAEL, BIEL, HEEMIILHE RIEELIEE
iz, B3Ebr. IERENHL., NI BEBE,
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RIXRE? BERXE (TM), E{E(0TM), F&E (ATM)
ERNIIREEE TR, HABHE— T EHRENERR.

REME / IMEMERFHIEISCIMESRABIX D tEHh, BATER A
RSB D, B, MIZEEEEKA:

« HEAN——INEBREMERN, e.q. AN > FRBRHITMN, =
iR < BEREARHATN .. A2 ARG AZEIRT 0, XA,
RERBRE, PN EHEAREMENIMNEMERR.

- RESAN——IBRPORBEREMERN, e.q., AN < FRBNHITMN, =
Rt > BEREARHITN . B2 AIERPREARERTS. ZIEREAN
R B R B IMEME.

» FEIAN——IRN = BTN, BAIFRZAIRRVRENFHER
S, XNRRBAEME, XNEIMEME. BTRNLGEZTRR, REWH
MR —R, REMEE.

ITM HIfUNH8H9RE  OTM HABUN &I RK

10 XTSI D KRB IAEMNI L BEREN.

" PR EXMB B A FEN .. BEBRMERTN RIBE SRR (FTgER11T, theEgeE21) , #Bf
TR
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MEEIIMATRERTN 1%

ZAIEATHNRZANAER AT A AN 5E LR BR R, T EMIEE T A
i, XEHANRZENEEKT.

W= S BRI RORS iR, H—EEEZNAERIGIRE—FIBENNMBESE,
EX L, ANREGAINETRL®R, BNLTEER. XEEBEXIMRKIRAR
BE, BAEZUSMERADTAEXERRLE,

BARE — TR R ER,

(Tooe " )r)@] INVESCO GQQ TRUST UNITSER 1 ‘@B" | 523323 €78 NASDAQ | EXTO Hligible
T

= Nl
v 1 9 il
N Last X Net Chng Bid X Size Volume Open High Low.
243.62 Q 0 243.28 Q 243. 12x4 800,716 0 0 0
> Trade Grid
i v Optio in  Filter: Off , Spread: Single , Layout: Position, Intrinsic, Extrinsic , il
> 19GUN 2 (1) 100 +4.431)
> 25JUN 20 |\ (8) 100 (Weeklys) O 3.46% (£10.228)
> BOJUN 20 W(12) 100 (Quarterlys) 32.44% (£11.92)
282 JuL 20 4) 100, lys) 32.66% (+1..893)
2) mays) 31.47% (£15391)
9) 100 33.14% (+185527)
24)UL20  (35) 100 (Weeklys) 30.77% (x£19.106)
31JUL20 (4) 100 (Weeklys) 29.20% (x19.177)
21AUG20 (6f) 100 34.90% (+28.£38)
> 18 SEP20 (9. 100 35.04% (£34.743) -
> 30SEP20  (1(4) 100 (Quarterlys) 34.47% (£36.351)
> 16 0CT 20 (120) 100 34.42% (+39.032)
> 20NOV20 (1%5) 100 34.71% (+44.831)
> 18DEC20 (1§3) 100 34.47% (+48.511)
31DEC20 (1§6) 100 (Quarterlys) 33.53% (+48.859)
15JAN21  (281) 100 34.29% (+51.€76)
19 MAR21 (274) 100 32.76% (+56.//89)
31 MAR 21 6) 100 (Quarterlys) 31.40% (£55.544)
65) 100 31.42% (£63/218)
417 SEP 21 56) 100 30.36% (+6§.634)
> 17 DEC21 [547) 100 26.23% (+6/,.673)
> A1JAN 22 [/(582) 100 9.27% (+]5.281)
> LJJUN 22§/ (729) 100 .30% (82.086)
> 16 REC A T I11) 100 .69% (£90.73) :

1. RRENNERILES, BEX—TIEREEXT $QQQ RHANEL,

2. $QQQ KIHHINME., XN FTFIBTHANSLIZE OTM = ITM LEREM., ©
WEMERBZXTEIE, HNEBEMSIE,
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3. YmE—17, RRX—TEHANBENEY, —1T2"—F"HN, BAr0E

HA

H#EESTX, BSFHFAREBRIEH THNERRE,

XL E=MELE, 2R REHN (BEe) , AR (Re) 0%
E (Ze) 8. eflp3Es8E. 88, BFEFHEERFE

& K

AEIANZE RN EENGTEY,

+ ATRE—XRENPENESNHEFERE. ZTEHEN, XBURTIXH
NELNRERZEE, MRANEARIRFZERL, XFHAER,
BERSHELERMFEN,

4. ZEEB—EPENNIVE, BESLRT. FEESHRIBFARER IV

L&

209, MINEZEIER HROBRMN TRERIRENSE R

REEA—FEYN, FAIMHANTHRERMN FE.

[‘aee ~

(B INVESCO QQQTRUST UNITSER 1ETF | 242.85 | 3133 534335 ETB NASDAQ | Mit20.807 EXTO Eligible |

=
~ Underlying i
> Last X Net Chng Bid X Ask X Size Volume Open High Low.
242.85 Q +4.10 243.10 243.20 200 x 19 48,890,095 243.78 244.39 239.10
out: Position, Intrinsic, Extrinsic - -

v Option Chain  Filter: Of read: Sin
| Coonss
Position , ntrinsic ,

> 2)uL 20
> 10JUL 20
v 17)uL 20

> 24)JUL 20
> 31JuL20

v
trikes: | 25 =]
Exp. Strike Bid X Ask X POSITION, Intrinsic , Extrinsic ,

(16) 100 (Weekly] 32.27% (+13.318)
(24) 100 (Weekly 31.05% (£15.623)
(31 100 32.88% (+18.776)

17JuL 20 4.24 2 4.32 1| 0 4.28

17 JUL 20 4.48 Q 4.54 P 0 4.51

17JUL 20 4.73Q 4.79 2 0 4.76

17JUL 20 4.97 | 5.04 N 0 5.005

17 JuL 20 5.26 | 531N 0 5.285

17JUL 20 5.53 2 5.60 N 0 5.565 =

17 JUL 20 5.82 1 5.89 P 0 5.855

17JUL 20 6.14 Z 6.21 P 0 6.175

17 JuL 20 6.48 | 6.54 | 0 6.51

17 JUL 20 6.82Q 6.90 N 0 6.86

17JuL20. 719 E 727 P 0 7.23

17JUL 20 7.58 1 7.65 1| 0 7.615

17 JUL 20 7.98 2 8.06 | 0 8.02

17JUL 20 835 W 851D .90 7.53

17JUL 20 8.84 H 8.95 P 1.90 6.995

17 JUL 20 9.27 W 9.43Q 2.90 6.45

17JUL 20 9.76 Q 9.94 1| 3.90 5.95

17 JUL 20 10.30 Q 10.46 D 4.90 5.48

17JUL 20 10.83 | 11.04 W 5.90 5.035

17 JuL 20 1140 W 11.61 W 6.90 4.605

17JUL 20 11.99 | 1221 W 7.90 4.20

17JUL 20 12.61 | 12.83 W 8.90 3.82

17JUL 20 13.26 W 13.48 | 9.90 3.47

17 JuL 20 13.93 W 1415 W 10.90 3.14

17 JUL 20 14.62 | 14.85 | 11.90 2.835
(38) 100 (Weekly: 30.27% (£19.112)

/45 100 (Weeklys) 28.62% (+19.648) -
= - B -
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5. BATFEIZE2020F7R17HEIBAN R EHAM . =+ 809 BB IKEADURMN
X1, HUEEKETERN XE,

6. EEHIINAFZHNOMITN . MBRBEMNEISZE LM THZ, X
UFEBNNNIBRBR, (RFERNEEN, HNMNZARS (Pit
Trading) 7118, M—E=EXFHY,

7. BANSLNERMRRMXEL, MEXSAERNRATN, @ 23N AR+ i
ZE. A, FBELERNEHARRAITN24TNEKBAN, AEMNER
$2.1,

8. 3K (Bid)/ 3 (Ask) 2RAMAVHRM . BA24089FHATCIHI., AIRIRFET
ANXKEN, FEF Ask M8 = $9.81, XBMip (M, At
) RGNS, WRIPFEZILEXKEL, FEE Bid Mg =
$9.70, XEMiHRMLEIRAINIE,

MRBEERSZHIRLMIONE, RR"SLE"MR. FrbUXLEMEXIUHE
AR (Natural Price), BiRmE—X(—s3z, BMEMERBEZMN, RiL
ZI5#17%$9.81 - $9.70 = $0.11, XPEFUMEIEMZE (Bid Ask
Spread), EMNA/NEEENTIZERRE (Mshlt) fEir.

2PEPNDERER IR 4%, BATREFRL, 0 FEFEHEE, R5E, KRFEEYW, BABRES,
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HAM R A{aISEsE, &S UfaSEElAY

BRNREELREERES, KiHRABHZIANBIOTE, Nk
B+ HER,

BiILR, AL, BRHRE— .

T MBPNINMBHNRER, BSEREZSAER (XTREEBNDTH
B) , REFZRMNERNE, HANEZMEEL, MRV / K.

RBLEMBEENERT

FRANFEENT —5K$AMNBEKEL, MIEES$1.5. —TAMNME, BN ELE
AR T $3.2 (IFREREME ik, hIFRIVELEK, tiFEmEEHE) , B
JEIXOKEAINGE Y, FRISUEE: $3.2-$1.5=9$1.7 (SEFRFXFI$170, —3KEH
£ &K1008%) .

BRI, FHwEH T —K$RIBHRN, MisE$2.2. — T HME, HTR
SMEmmiEd 7 HEIFATH, HARME TERI$1.3, BIFXKEINTFE,

FEKES: $2.2-%$1.3=%0.9,

RBREMBIRZTER, HADUMSATEENFAEI$5.9, ST, MmKN:
$2.2 - $5.9=(%$3.7)

W7 FATIH1E T B IR —— XU SR SRS . B2 ROATR, HANEHSN
AN——ZHIREE ., BMEXME, BRtRTREMER,
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FRIREANEREE SRR (Iron Condor), —#HP LIUFKEANEL), BKEATY
H=BE B SHNEMIRN .. SMRESHRIREILIFHESTEER (Combo Order)

&, RAZBIR—THE—-RRERN (MAZBKRSONRIRRN) , XH
EEERSUARNEARM, ARFERIE, RBEERHARER

fr. EMNNES, MEIROEBFHTHR,
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FeA TR A FRERAR T4
SRR B AE—— ERRIMNEE, BRTRILRRE.

—/ NP RAEREINAERERNL TV, REHA, EEBRHELEA
B, ERIFRXENBRZITE, ARMRILEBCER T NMREGR
£, X2REMERTIZEEATRIRT.

HAR AT A -

. g
RN N EER1THEERMINLR, LR EhmiziiEmESE, D7
—RBEAZNLE, T —KYmIZRSRMRRANRERRE. BTN
SIARKRMIN A RISKNRIFE BCEE, BENMWEE—TEEECS
R B2 BE T RIZRER

BN TEEMIZEARE LT R, EATESHR, [ERBANRERNS
TR B HENFEZE,

o XUBEXT e

XEZHRNARNIRTAE, ErRABMERREZEH XA, BRI ARG thY
FIRIRAFT BN, FIREABREEAZNRNNE (5MEKRIT) , |
MFIETIBEAZN,

- QIEREIER

IHTHRBENERZERNWAN, THBIESENTIZHREEREGEN
REg, STIMAXNTRERII RS T ARRTRY,
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BERRER, BRAUSRENER, NREZEF—KES, REKXKBT
WNOEE, MEEKNEITT; B, BRATERERE, MARBEAE
, XRARAREN, ED, TERFRERRAFE—LBMHETE

& >t
S

o
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HRIE

N ——AnRESNSEXNRFE,

BRSHARSXTIFBERALT

SAM BV ©NZZ2SHRNRAMEFAREKS, BEE—TBEAMKE.
BB HIEMRTHE, WEAKER, WEATEEIXNEE, WNfEEis
ERYRBILEBIL R ThALFEHEN 1. BI(ETE LREESY), WRIBARHTERLL O

"BREMREBIXETS,

FEAREE, EAEE—IEH—MUETF L TRENASE—EAIMNL
ET AR,

REAREXENG?
ESBARSERENEHAN, BEURTER, BEHEE—EMSRENFM,
EMRNERF, BEZFHAZIMIZANME, ME—TTEBTERIR AR
ERNRIETRE——XEe] T EEEN, BB FmAITRAIEE,

HNE—TEEREREMENEMTIA. WHENEMERAAER, BES
Wy, MBEENEMTRAEETBIMER,

SEMAMRGEE, RAGHBEBRIRINZEE,
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